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Kuvernöörin kuukausikirje: Toukokuu 
 

Kuvernöörin mietteitä 

Tuoreimman jäsenmääräraportin mukaan piirimme jäsenmäärä on kasvanut maalis-

huhtikuun aikana viidellä uudella jäsenellä. Maaliskuun alussa jäseniä oli 784, ja nyt 

jäsenmäärä on 789. Tämä kehitys on merkittävä. Jatkamme yhdessä ponnisteluja uusien 

jäsenten hankinnassa ja pyrimme myös huolehtimaan nykyisistä jäsenistä. 

Kuinka monta uutta jäsentä sinä olet esittänyt klubillesi? Jos koet sen haastavaksi, 

suosittelen keskustelemaan klubisi jäsenten kanssa mahdollisista keinoista tilanteen 

parantamiseksi. Rotary tarjoaa lukuisia mahdollisuuksia osallistua toimintaan, kehittää 

itseään ja nauttia yhteisestä ajasta. 

 

Tampereen Rotary 120 -tapahtuma lähestyy 

     Nyt on aika toimia – viimeinen ilmoittautumispäivä on 9.5.      

Nyt ei ole enää aikaa miettiä, nyt pitää toimia! Ilmoittautuminen Rotary 120 -tapahtumaan 

päättyy 9. toukokuuta. 

Juhlapäivä koostuu juhlaseminaarista ja iltajuhlasta. Luvassa on huippupuhujia, ystävyyttä, 

hyvän tekemistä, iloa ja suuria tunteita. 

Tule mukaan juhlimaan 120-vuotiasta Rotarya – tehdään tästä yhdessä vuosisadan 

tapahtuma! 

Ilmoittaudu tämän linkin kautta: https://rotary.fi/ajankohtaista/rotary-120/ 

 

https://rotary.fi/ajankohtaista/rotary-120/
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MyRotaryn päivittäminen 

Klubin toteutuneiden tapahtumien ja tavoitteiden kirjaaminen MyRotaryyn on mahdollista 

tehdä tältä kaudelta 30.6.2025 saakka. Sen jälkeen tietoja ei enää voi päivittää.  

 

Toukokuun teema: Nuorisopalvelu 

 

 

 
 

Rotaryn monipuolinen nuorisopalvelu tarjoaa nuorille ja nuorille aikuisille innostavaa, 
yhteisöä kehittävään palveluun ja eettiseen toimintaan kasvattavaa toimintaa, hauskuutta 
unohtamatta. Nuorisotoiminta auttaa nuoria verkostoitumaan omalla lähialueellaan ja 
kansainvälisesti.  
 
Nuorisotoiminnan näkyvin muoto on vuosivaihto. Vuosivaihto antaa nuorelle 
mahdollisuuden kehittää kielitaitoa, kulttuurien välistä ymmärrystä, itsenäisyyttä, 
ongelmien ratkaisua, kommunikointia ja tiimityötä. Nämä ovat asioita, joita vanhemmat, 
oppilaitokset ja työnantajat arvostavat. Sijoittamalla vuosivaihtoon sijoitamme 
tulevaisuuteen. 
 
Vaihto-oppilaiden isäntäperheetkin hyötyvät monin tavoin. Poimin rye_fin_est -instagram 
tililtä 7 syytä ryhtyä isäntäperheeksi: 
 

1. Pääset kansainvälistymään kotona ja oppimaan uudesta kulttuurista. 
2. Koko perhe saa rohkeutta puhua vieraita kieliä. 
3. Saat näyttää omat lempiasiasi ja -paikkasi Suomesta. 
4. Asuntoosi tulee elämää, jos vaikka esikoinen on armeijassa tai muuten hiljaista. 
5. Voit kokeilla etätöiden vähentämistä, jos vaihtari saa työhuoneen. 
6. Pääset tutustumaan lukiolaisen elämään ja koulunkäyntiin. 
7. Tutustut myös muihin vaihtareihin eri puolilta maailmaa. 
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COL-loppuraportti 
 
Rotarymaailma keskittyi viideksi päiväksi käsittelemään sääntöjensä uudistamista. 
Jokainen rotarypiiri sai lähettää yhden edustajan kolmivuosittain pidettävään 
sääntövaltuuskunnan (Council on Legislation) kokoukseen Chicagossa 13.-17.4.2025. 
Piiriämme edusti PDG Mikko Heikkilä Lappeenranta-Saimaa rotaryklubista. Suomen 
delegaation laatima loppuraportti on tämän kuukausikirjeen mukana erillisenä liitteenä. 
Kiitokset Mikolle ja Suomen koko delegaatiolle erinomaisesta ja yksityiskohtaisesta 
raportista. 

 
 
Nähdään Tampereella! 

 

People of Action!      

 

Paavo Rönkkö  

DG 1430       


